17-02-2024 13:16:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica se  pelo fato que a água da chuva parada esta  causando transtornos aos moradores
do local,pois os impede de entrar em  suas residências e no estabelecimento que fica na esquina,transformando em
local propicio para criadouro do mosquito Aedes Aegypti transmissor da dengue.Alem de trazer risco para a saúde dos
moradores.

Oficio de solicitação  dos moradores ao entorno da Avenida Sideral n º 878 ,com a chuva a agua nao escoa e
fica parada dificultando as pessoas entrar no estabelecimento  que fica na esquina ,as vezes ocasiona o  mal cheiro da
água que fica parada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

AVENIDA SIDERAL, 878, EM FRENTE AO ESTABELECIMENTO SIMONE CONFEITARIA
CASEIRA, JARDIM IPANEMA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 28813/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

17-02-2024 13:16:37

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total